
Kłamczucha

Zobacz ile potrafisz z tej lektury

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię główna bohaterka lektury?

A - Ala Kowal

B - Aniela Kowalik

C - Ola Jagl

D - Sara Kowalik

2. Kim był ojciec anielki

A - weterynarzem

B - dentystom

C - wędkarzem

D - rybakiem

3. Jk miał na imię kochany anieli

A - piotrek

B - pawełek

C - bartek

D - daniel

4. Gdzie mieszkała Aniela kowalik

A - w Łebie

B - w karkonoszach

C - w tomyślu

D - w szkolę

5. Do jakiej szkoły poszła Aniela

A - poetyckiej

B - poligraficzno-księgarskiej

C - internatu

D - zawodówki
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6. Jak miała na imię przyjaciółka anielki

    ...........................

7. na jakiej ulicy mieszkał Pawełek

A - szamana

B - długiej

C - niepodległości

D - Roosevelta

8. Jak miała na imię dziewczyna Pawełka

A - Dusia

B - maja

C - danusia

D - klaudia

9. Jak nazywał się profesor Pawełka prowadzący kółko teatralne:

A - latawiec

B - dmuchawiec

C - gondola

10. Jak miał na imię kolega Kłamczuchy ze szkoły:

A - alfred

B - robert

C - radek

D - rafał

11. Jak zachowała się Kłamczucha, kiedy Pawełek przyznał się, że już dawno ją

rozpoznał:

A - pocałowała go

B - machnęła pięścią w nos ukochanego

C - uciekła

D - kłamała xd
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12. Co jadł Pawełek, aby uzyskać przebaczenie Kłamczuchy:

A - pączki

B - drożdźe

C - ciastka familijne

13. Kiedy Kłamczucha wymówiła pracę w domu Pawełka:

A - 21 grudnia

B - 20 grudnia

C - 22 grudnia

14. Z kim Kłamczucha spędziła Sylwestra:

A - z Robertem Rojkiem

B - z Pawełkiem Nowackim

C - z Januszem Pyziakiem

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Kłamczucha

Zobacz ile potrafisz z tej lektury

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B,

2. D

3. B

4. A

5. B

6. kasia

7. D

8. C

9. B

10. B

11. B

12. A

13. C

14. C
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